너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
T92S7D12-24 관련 키워드 더
T92S7D12-24 Agastat Relays / TE
Connectivity
T92S7D12-24
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
추가 : Unit A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
저작권 © 2023 YIC-Electronics.com-YIC International Co., Limited
T92S7D12-24 Details PDF
T92S7D12-24
제조업체 부품 번호: T92S7D12-24
제조업체 / 브랜드: Agastat Relays / TE Connectivity
설명의 일부: RELAY GEN PURPOSE DPST 30A 24V
데이터 시트: T92S7D12-24.pdf
RoHs 상태: 납 함유 / RoHS 준수
재고 상태: New original, 2809 pcs Stock Available.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
명세서
부품 번호 T92S7D12-24
제조사 Agastat Relays / TE Connectivity
기술 RELAY GEN PURPOSE DPST 30A 24V
범주 릴레이 > 전원 릴레이, 2Amps 이상
부품 상태 2809 pcs Stock
전압 켜기 (최대) 18 VDC
해제 전압 (최소) 2.4 VDC
종단 스타일 PC Pin
스위칭 전압 277VAC - Nom
연속 T92
릴리스 타임 15ms
릴레이 유형 General Purpose
포장 Bulk
다른 이름들
1-1393212-0
PB482
T92S7D1224
작동 온도 -55°C ~ 85°C
작동 시간 15ms
실장 형 Through Hole
제조업체 표준 리드 타임 17 Weeks
무연 여부 / RoHS 준수 여부 Contains lead / RoHS Compliant
풍모 Insulation - Class F, Sealed - Fully
상세 설명
General Purpose Relay DPST-NO (2 Form A) 24VDC Coil
Through Hole접점 정격 (전류) 30A
접점 재질 Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
문의 양식 DPST-NO (2 Form A)
코일 전압 24VDC
코일 유형 Non Latching
코일 저항 350 Ohms
코일 출력 1.7 W
코일 전류 70.8mA
T92S7D12-24
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
RELAY GEN PURPOSE DPST 30A
24V
T92S7D12-12-02
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
RELAY GEN PURP PCB
T92S7D12-6
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
RELAY GEN PURP PCB
T92S7D12-48
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPST 30A
48V
T92S7D12-18
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
RELAY GEN PURPOSE DPST 30A
18V
T92S7D12-24-02
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURP PCB
T92S7D12-12-02
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURP PCB
T92S7D12-48
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
RELAY GEN PURPOSE DPST 30A
48V